
Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

RÁMCOVÁ DOHODA

,,Nákup čisticích prostředků"

Článek I.

Smluvní strany

Zadavatel:
se sídlem:
zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:

(dále jen ,,zadavatel")

a

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupen:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
zapsaný v obchodním

(dále jen ,,dodavatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
Správa logistického zabezpečení PP ČR
P. O. BOX 6, Nádražní16, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha

TRIODON, spol. S r.o.
6. května 38, 763 16 Fryšták
Radomírem Doležalem, Zdeňkem Odehnalem,
jednatelé společnosti
44003978
CZ44003978
Česká spořitelna, a. s.

rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 3054

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ) tuto rámcovou dohodu na ,,Nákup čisticích prostředků"
(dále jen ,,rámcová dohoda").

1



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

Článek ll.

Preambule

1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného
zadávacího řízeni, jehož výsledkem je rozhodnutí zadavatele uzavřít s dodavatelem
rámcovou dohodu z důvodu podání nejvhodnější nabídky na plnění rámcové dohody.
Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profil/MVCR. V evidenci veřejných zakázek zadavatele je tato
veřejná zakázka evidována pod č.j.: PPR-26065/ČJ-2018-990656.

2. Dodavatel prohlašuje, že je řádně založenou a existujÍcÍ právnickou osobou' a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou
dohodou k plnění předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové dohody, a že ke
dni podpisu této rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je dodávání čisticích
prostředků podie průběžných potřeb zadavatele.

Článek Ill.

Předmět rámcové dohody

1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel
s dodavatelem průběžně uzavírat jednotlivé dňčí dohody na koupi čisticích prostředků
(dále též ,,zboží"). jednotlivou dílčí dohodou se rozumí písemná objednávka zadavatele
k poskytnutí plnění potvrzená dodavatelem.

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými dňčími dohodami uzavřenými v souladu
s touto rámcovou dohodou se dodavatel zavazuje dodat zadavateli zboží včetně dopravy
do míst plnění, která budou uvedena v jednotlivých dňčích objednávkách v množství a
specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této dohody, a převést na zadavatele vlastnické právo
k tomuto zboží.

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas dodané zboží zaplatit kupní cenu v souladu
s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na základě
této rámcové dohody uskutečnit od dodavatele nákup jakéhokoliv množství zboží.

Článek lV.

Termín a místo plnění

1. Dodavatel se zavazuje ke splnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů
zadavatele v době 24 měsíců od účinnosti této dohody nebo do vyčerpání celkové
nejvýše přípustné částky, tj. 2 407 900,- KČ VC. 21% DPH podle toho, která
skutečnost nastane dříve.

2. Místa plnění: na území celé České republiky - budou uvedena v jednotlivých dílčích
objednávkách.

3. O předání a převzetí zboží bude dodavatelem vyhotoven dodací list ve třech (3)
vyhotoveních, která budou podepsána zástupcem zadavatele odpovědným za převzetí
zboží a pověřeným pracovníkem dodavatele dle ČI. Vlll. odst. 2. Dodavatel obdrží dva
(2) a zadavatel jeden (l) výtisk.

'V případě osoby fyzické bude opraveno.

2



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

4. prodávajIcí zajistí řádné předáni a převzetí zboží i tím, že umožní kupujíchnu při
převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto rámcovou dohodou, a to i v případě,
že k dodání zboží využije třetí osobu.

Článek V.

Jednotlivé dílčí objednávky na nákup čisticích prostředků

1. Zadavatel uzavírá jednotlivé dňčí dohody na nákup zboží s dodavatelem podle svých
potřeb na základě písemné, případně elektronické objednávky k poskytnutí plněni na
adresu: , tj. výzvy dodavateli k dodání zboží.

2. Písemná objednávka zadavatele k dodání zboží bude obsahovat identifikační údaje
zadavatele a dodavatele, specifikaci a množství zboží, místo plnění a bude podepsána
oprávněnou osobou zadavatele.

3. Písemné potvrzení objednávky zadavatele dodavatelem je přijetím návrhu na jednotlivou
dňčí dohodu na nákup zboží. Termín potvrzení objednávky nesmí být delší než tři (3)
pracovní dny od jejího doručení dodavateli.

4. Písemné potvrzení objednávky dodavatelem bude obsahovat identifikační údaje
dodavatele a zadavatele, časový údaj o dodání zboží a bude podepsáno oprávněnou
osobou dodavatele. Termín dodání zboží nesmí být delší než dvacet (20) pracovních
dnů od doručení objednávky zadavatele k dodání zboží dodavateli.

Článek VI.

Cenová ujednání
1. Celková kupní cena je stanovena ve výši 1 990 000,- kč bez dph jako cena nejvýše

přípustná, tj. 2 407 900,- KČ (slovy: dvami/ionyčtyr"istasedmtislcdevětset korun českých)
vC. 21% DPH, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Cena za jednotlivé položky je uvedena v Příloze č. 1.

3. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené
s prodejem zboží (doprava do místa plnění, atd.).

Článek VII.

Platební podmínky

1. Uskutečněné dodávky zboží budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním
převodem na účet dodavatele uvedený v této dohodě na základě vystavených faktur a
oboustranně podepsaného originálu dodacího listu. Fakturu lze vystavit po odsouhlasení
množství a specifikace zboží zástupcem zadavatele odpovědného za převzetí zboží
v místě plnění.

2. Faktury musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 občanského zákoníku. Kromě
těchto náležitosti budou faktury obsahovat č.j. této rámcové dohody, označení
bankovního účtu dodavatele, datum vystavení, označení dodavatele, zadavatele a
příjemce faktury (policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5) a
cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Společně s fakturou dodá dodavatel
potvrzený originál dodacího listu.

3. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů
ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li faktura

3



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku nás|edujÍcÍho, prodlužuje
se lhůta splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Nebude-li faktura doručena na adresu
příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením.

4. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kuphí ceny
z bankovního účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady zboží
ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží.
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní
délce.

5. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Zadavatel nebude poskytovat dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

Článek VIII.

Kontaktní osoby smluvních stran

1. Kontaktní osobou zadavatele pro věci technické je:

2. Kontaktní osoba zadavatele odpovědná za převzetí zboží bude uvedena v jednotlivých
dňčích objednávkách.
Kontaktní osoba bude o dodání zboží informována alespoň tři (3) pracovní dny předem a
současně jí bude sděleno jméno a kontakt na osobu, která bude zajišt'ovat závoz zboží.

3. Kontaktní osobou dodavatele je:

4. Kontaktní osoby jmenované v tomto článku rámcové dohody jsou oprávněny jednat
ve všech záležitostech podle rámcové dohody a zabezpečovat plnění vyplývající z této
dohody. Nejsou však oprávněny ke změně rámcové dohody, ani k uzavIrání jednotlivých
dňčích dohod podle rámcové dohody.

Článek lX.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Dodavatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou
dohodou.

Článek X.

Vlastnické právo ke zboží, nebezpečí škody na zboží a vady zboží

1. Zadavatel nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od dodavatele.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na zadavatele okamžikem převzetí zboží

od dodavatele.

4



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

3. Zadavatel je oprávněn odmítnout převzetí, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto dohodou a ve sjednaném množství a kvalitě, přičemž v takovém případě
zadavatel důvody odmítnutí převzetí zboží písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

Článek XI.

Záruka
1. Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne převzetí

zboží.
2. Zadavatel je oprávněn písemně oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za

vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud zadavatel uplatni nárok na odstranění vady
zboží, zavazuje se dodavatel tuto vadu odstranit nejpozději do sedmi (7) pracovních dnů
ode dne doručení písemného oznámení vady.

3. Vady zjevné při dodání zboží je zadavatel povinen sdělit dodavateli při převzetí zboží,
vady skryté je zadavatel povinen sdělit dodavateli bez zbytečného odkladu po jejich
zjištění.

Článek XII.

Sankce
1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. V. odst. 4, v případě nepřevzetí

zboží ze strany zadavatele z důvodů vad zboží nebo v případě neodstranění vad zboží
ve lhůtě dle ČI. XI. odst. 2 této rámcové dohody je dodavatel povinen uhradit zadavateli
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaného resp. vadného zboží včetně DPH
za každý, byt' j započatý kalendářní den prodlení.

2. Zadavatel je povinen zaplatit dodavateli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt'
j započatý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení na účet oprávněné
strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost dodavatele řádně dodat zboží.

5. Zadavatel je oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:

a) dodavatel je v prodlení s odevzdáním zboží o vÍce než deset (10) pracovních
dnů;

b) dodavatel je v prodlení s odstraněním vad zboží o více než deset (10) pracovních
dnů;

C) dodavatel vstoupí do likvidace.

6. Učinky odstoupení od rámcové dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

5

É



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

Článek XIII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l této rámcové dohody. ,

2. Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Dodavatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí tuto
rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této rámcové
dohody na jakoukoliv třetí osobu.

4. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové
dohody včetně všech příloh.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
rámcové dohody budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
zadavatel a jeden (l) dodavatel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně
a vážně, že považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí
známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této dohody rozhodujÍcÍ, na důkaz
čehož připojují smluvní strany k této dohodě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této dohody je:
- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V P,a,e dne ...G,

za zadavatel

Mgr. David PSe žka
vedoucí OMM SLZ PP ČR

V > Lc:/xl"

za dodavatele

29. 1'.dne .................

frč. r r.p.
6, května 38

763 16 FRYŠTÁK
IČO: 44003978, &|č: CZ44003978

Radomír DoleZa

jednatel

Zdeněk Odehnal

jednatel

6



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

nabízený materiál W . V . , cena za cena za cena za
materiál bližší specifikace (specifikace, značka, , merna predpowk/adany položku dodávku bez dodávku s

jednotka odber/roktyp) bez DPH DPH DPH
Čistící prostředky

tekutý, antibakteriální, expirace min.
WC Čistič 18 měsíců; např. jako: Savo wc11 Savo Prim1!svůní ks 2000 25,00 50 000,00 60 500,00

sprej 300ml, expirace min. 18 měsíců;
např. jako: Citresin Aerosol Exotic Akolade osvěžovač sprej 300 ml

Osvěžovač vzduchu Flower mix vůní ks 400 12,40 4 960,00 6 001,60
Přípravek na Čištění čistič odpadů 450g, expirace min. 18
odpadů měsíců; např. jako: Krtek Cit na čištěníodpadů 600 g ks 300 30,80 9 240,00 11180,40

tekutý písek 600g, expirace min. 18 Cit tekutý písek 600 g s |eštĹcÍmi
Čistící písek tekutý l měsíců; např. jako: Real účinky ks 1500 15,10 22 650,00 27 406,50
Prřipravek na nádobí ' např. jako: Jar 11, expirace min. 18
11 měsíců Cit na nádobI11 ks 4000 18,00 72 000,00 87 120,00

Houbová utěrka Spontex 5 ks v
Utěrka houbová např. jako: Sake balení ks 1700 3,20 5 440,00 6 582,40

min. rozměry 50 x 60 cm; např. jako:
Hadr na podlahu Petr Hadr Petr50 x 60 cm ks 1300 9,00 11 700,00 14 157,00

sprej; např. jako: Pronto, Real, Flowershop proti prachu sprej
Přípravek proti prachu expirace min. 18 měsíců 300 ml ks 230 26,20 6 026,00 7 291,46

Prachovka min. rozměry 40 x 40 cm Prachovka bílá 40 x40 cm ks 150 5,30 795,00 961,95
Houbička na nádobí kuchyňská houbička malá s abrazivní Houbička na nádobIH setv
malá plochou;1bal./10 ks balení10 ks baleni 800 8,20 6 560,00 7 937,60

Utěrka mikrovlákno 35 x 30 cm
Materiál- polyestera polyamid; např. 80 % PES + 20 % polyamid 4

Švédská utěrka jako: Microfibre Cloth barvy ks 390 6,60 2 574,00 3 114,54

Vědro pozink vědro pozink o objemu 101 Vědro zinkované 10 l ks 15 68,00 1 020,00 1 234,20

Vědro UH 51 plastový kbelík o objemu 51 Vědro plastové Standard 5 l ks 25 20,60 515,00 623,15

Vědro UH 101 plastový kbelík o objemu 101 Vědro plastové Standard 10 l ks 100 26,00 2 600,00 3 146,00
Smetáček ručnis Smetáček + lopatka s gumovou
lopatkou sada plastový s gumovou hranou lištou Perfekta ks 100 19,10 1 910,00 2 311,10

7

rp ' ' ' " ' '



Č. j.: PPR-26065-16/Čj-2018-990656

Přípravek na Čištěni přípravek o objemu 11, expirace min.
podlah 18 měsíců; např. jako: Ajax Cit pro úklid l! ks 1600 19,60 31 360,00 37 945,60
oplachový prostředek např. jako; Suma Rinse AS 201, GO! oplachovač do myčky
do myčky expirace min. 18 měsíců nádobí20 l ks 80 575,00 . 46 000,00 55 660,00

balení o hmotnosti min. 4 kg- max. 5
kg; např. jako: Finish, expirace min. 18

Sůl do myčky měsíců Finish sůl do myčky nádobí 4 kg ks 120 71,80 8 616,00 10 425,36
balení po 120 ks; např. jako:jar, GO! tablety do myčky nádobí

Tablety do myČky expirace min. 18 měsíců 120 ksv balení ks 100 1,90 190,00 229,90
např. jako: Somat 250ml, expirace

Čistič myčky min. 18 měsíců Flore čistič myčky 250 ml ks 50 25,60 1 280,00 1 548,80
Mop plochý kapsový 40 cm +
držák moku + tyč hliníková 140

Mop komplet mop třásňový s násadou cm ks 30 302,00 9 060,00 10 962,60

Násada k mopu ,, , násada k mopu 140 cm Tyč hlinIková 140 cm ks 30 74,00 2 220,00 2 686,20
Koště silniční 34x8/9 s holi 140

KOŠtě silniČní koště silničnIs násadou cm ks 20 98,90 1 978,00 2 393,38

Zvon gumový Zvon gumový s násadou ks 5 21,00 105,00 127,05
Koště rýžové průmyslové s

Koště rýžové koště rýžové s násadou násadou ks 50 45,00 2 250,00 2 722,50
Dřevěný smetáček
Žíně Smetáček dřevěný - žíně ks 70 58,00 4 060,00 4 912,60

přípravek na okna s rozprašovačem;
Čistící pIřlpravek na min. objem 500 ml; např. jako: Okena,
okna expirace min. 18 měsíců Satur čistič skel 500 ml ks 700 9,30 6 510,00 7 877,10

sada obsahuje: antistatický štěteček,
Sada čistící na LCD hadřík z mikrovlákna; čistÍcÍ přípravek Sada Sencor - štěteček, hadřík,
obrazovky v rozprašovači (200 ml) čisticí přípravek bal. 17 145,00 2 465,00 2 982,65
Prostředek na nádobí např. jako: jar 51, expirace min. 18
51 měsíců Jar professional 5 l ks 300 194,00 58 200,00 70 422,00
Prostředek proti prostředek ve spreji, expirace min. 18
kunám měsíců Sheron sprej proti kunám 300 ml ks 110 69,50 7 645,00 9 250,45
Odstraňovač vodního např. jako: Fixinela, expirace min. 18
kamene měsíců Satur Plus na rez a vodníkámen ks 1200 17,60 21 120,00 25 555,20

závěs v košíku; např. jako: Dr. House, WC závěs Freshener tuhý 40 g
WC závěs do mísy expirace min. 18 měsíců parfemace oceán + borovice ks 870 5,20 4 524,00 . 5 474,04

např. jako: Savo Original11, expirace Sanitan 1 l dezinfekční
Dezinfekce min. 18 měsíců prostředek ks 1000 16,40 16 400,00 19 844,00

Přípravek proti l rozprašovač; např. jako: Savo 500ml, Savo proti pKsním 500 ml s ks 700 52,00 36 400,00 44 044,00

8



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

pIísním expirace min. 18 měsíců rozprašovačem

Souprava WC eko komplet
Štětka WC komplet PVC, s odkapávacÍ/odk[ádací miskou štětka + miska ks 230 18,00 4 140,00 5 009,40
Drátěnka na nádobí Drátěnka na nádobIplastová 2
plast 1 bal./2 ks ks balení 400 5,30 2 120,00 2 565,20
Drátěnka na nádobí
nerez 1 bal./2 ks Drátěnka na nádobí nerez balení 300 5,80 1 740,00 2 105,40
UniverzálnI mycí min. objem 5!, expirace min. 18
prostředek měsíců Lavon univerzálnI prostředek 5 l ks 500 49,00 24 500,00 29 645,00
Přípravek ČĹStÍCÍ na např. jako: pc D-CLEAN, expirace min.
klávesnice 18 měsíců Clean IT čisticí pěna 400 ml ks 5 94,00 470,00 568,70
Přípravek na |étajÍcÍ např. jako: Biolit 400ml, expirace min.
hmyz 18 měsíců Cobra na létajÍcÍ hmyz 400 ml ks 40 39,00 1 560,00 1 887,60
Přípravek na lezoucí např. jako: Biolit 400ml, expirace min.
hmyz 18 měsíců Cobra na lezoucí hmyz 400 ml ks 80 39,00 3 120,00 3 775,20
Přípravek čistící např. jako: Celestina 151, expirace
nearomatický min. 18 měsíců Celestina 15 l bez parfemace ks 4 2427,00 9 708,00 11746,68
Houbička na nádobí Houbička na nádobí8x5,5x2,8
velká s abrazivní plochou; 8X5X2,7 cm cm ks 200 0,90 180,00 217,80

Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí plastový ks 50 8,00 400,00 484,00
Osvěžovač vzduchu Osvěžovač elektrický AmbiPur
elektrický včetně náplně strojek + tekutá náplň ks 6 102,00 612,00 740,52
Náhradnínáplň do
elek. osvěžovače AmbiPur náhradnináplň do el.
vzduchu expirace min. 18 měsíců osvěžovače ks 36 66,00 2 376,00 2 874,96
ČistÍcÍ přípravek např. jako: Ava 550g, expirace min. 18 Flore písek 550 g s
práškový měsíců antibakteriálnI přísadou ks 320 14,20 4 544,00 5 498,24

jolly vůně do vysavače - granulky
Vůně do vysavače granulovaná; 1bal./5ks 5 sáčků balení 10 84,00 840,00 1 016,40

Sítko do pisoáru síťko s vůni SItko do pisoáru AromaFresh ks 70 34,00 2 380,00 2 879,80
tablety dezinfikují a odstraňují

usazeniny a pachy; 1 bal./40ks; Satur kostky do pisoáru 40 ks v
Tablety do pisoáru např.jako: WC Pissoir Deo balení baleni 180 103,00 18 540,00 22 433,40

Lopata hliníková 26 x 29 cm +
Lopata hliníková lopata hliníková š. 24 cm s násadou násada lopatová rovná 130 cm ks 25 99,00 2 475,00 2 994,75

PN

Kartáč na podlahu Kartáč rýžák dřevěný ks 30 14,50 435,00 526,35
Smeták plastový pet vlákno s

Smeták na holi smeták s násadou násadou ks 100 28,60 2 860,00 3 460,60

9



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

např. jako: Savo 51, expirace min. 18 Sanitan dezinfekční prostředek 5
Dezinfekce měsíců l ks 150 56,00 8 400,00 10 164,00

např. jako: Savo Glanc 750ml,
Mýdlový čistič expirace min. 18 měsíců Krystal mýdlový čistič 750 ml ks 35 22,50 787,50 952,88
Kartáč na čištění kartáč na čištěníža||uziÍs Kartáč na žaluzie - plast +
žaluziI mikrovláknem mikrovláknový návlek ks 30 32,80 984,00 1190,64

Bros odpuzovač komárů - strojek
Odpuzovač komárů odpuzovač komárů elektronický -Ĺ-tuhá náplň10 ks ks 10 82,90 829,00 1003,09

WellDone pěna 400 ml na
Čistič na trouby sprej 300ml, expirace min. 18 měsíců trouby ks 110 46,20 5 082,00 6 149,22

balenío objemu 21, expirace min. 18 Dynamic E 2 lčistič čalouněnI-
Čistič na koberce měsíců koberců odmašťovač ks 20 74,50 1490,00 1 802,90

kbelík o objemu 101 s výlevkou; tyč; Souprava úklidová vědro 10 l,
Souprava na úklid mop; elastický ždímač mop provázkový, hůl, ždímač ks 5 58,00 290,00 350,90

Lopatka kovová Lopatka kovová široká ks 5 36,50 182,50 220,83
Mop třásňový kapsový 40 cm +

plochý třásňový mop o délce 40 cm s držák mopu + násada hliníková
Mop plochý třásňový holí 140 cm ks 50 289,00 14 450,00 17 484,50
Náplň do chemického např. jako: Qualicar11, expirace min.
WC 18 měsíců Qualicar11 ks 6 127,00 762,00 922,02
Prostředek např. jako: Cílit Bang, expirace min.18 Lavon odmašťovací prostředek -
odmašťovací měsíců kuchyně 750 ml ks 10 33,90 339,00 410,19

Mazlavé mýdlo draselné mazlavé mýdlo 2kg Mazlavé mýdlo podlahové 2 kg ks 25 46,00 1150,00 1 391,50
Prostředek čisticí na např. jako: CIeamen 220 nerez leštič
nerez 11 Cleamen220 na nerez11 ks 20 119,00 2 380,00 2 879,80
Oplachovací např. jako: Purex, kanystr 101,

,pŤostředek ,101 , , expirace min, 18 měsíců GO! strojníoplach nádobí101 ks 30 287,00 8 610,00 10 418,10
Oplachovací např. jako: Purex, kanystr 201,
prostředek 201 , expirace min. 18 měsíců GO!strojníoplach nádobí20 l ks 15 575,00 8 625,00 10 436,25
Prostředek na Čištění kyselina solná, expirace min. 18
odpadů 0,51 měsíců Kyselina solná 500 g ks 170 16,00 2 720,00 3 291,20
Prostředek na čištění
Čalouněného nábytku expirace min. 18 měsíců Cit1lna koberce a čalounění ks 20 18,50 370,00 447,70
Změkčovací soda krystalická 1kg, expirace min. 18
prostředek měsíců Soda krystalická 1 kg ks 50 18,50 925,00 1119,25
Mycí prostředek do např. jako: Purex 201, expirace min. 18 GO! mycí přípravek do myčky 20
myčky 201 měsíců l ks 15 440,00 6 600,00 7 986,00
Mycí prostředek do např, ja ko: Purex 151, expirace min. 18 GO! mycí přípravek do myčky 15
myČky 151 měsíců l ks 20 330,00 6 600,00 7 986,00

10



Č. j.: PPR-26065-16/ČJ-2018-990656

Kartáč na ČiŠtění Kartáč na čištěni radiátorů
radiátorů spirálový 70 cm ks 5 27,50 137,50 166,38

ruční pad o rozměrech 11,5 x 25cm; Ruční pad podlahový zelený
Ruční pad barva zelená 11,5X25 cm ks 10 16,00 160,00 193,60

Mop plochý kapsový 40 cm
Mop plochý 40 cm micro soft ks 120 56,00 6 720,00 8 131,20

Mop plochý 100 cm MOp plochý 100 cm ks 4 136,00 544,00 658,24

l Stěrka na okna 25 cm s gumovou! Stěrka na okna lištou ks 17 28,50 484,50 586,25

plochá pěnová podlahová stěrka se Stěrka podlahová pěnová 45 cm
záběrem 45cm a kovou tyči dlouhou + kovová potahovaná násada

Stěrka na vodu 120cm 120 cm ks 16 48,00 768,00 929,28
Ždímač plochých
mopů Ždímač plochých mopů Eco ks 4 420,00 1 680,00 2 032,80

Držák mopů 40cm Držák kapsového mopu 40 cm ks 10 175,00 1 750,00 2 117,50

Držák mopů 100cm Držák mopu 100 cm ks 4 101,00 404,00 488,84
Návlek na rozmývák 25 cm

Návlek na rozmývák návlek na rozmývák na okna 25cm MicroBorsten ks 6 76,00 456,00 551,76
plastový; objem 0,51; uzamykatelný s Dávkovač tekutého mýdla 0,51

Dávkovač mýdla klíčkem uzamykatelný klíčem ks 60 230,00 13 800,00 16 698,00
prostředek proti
plevelu 11 např. jako Roundup Roundup 11 ks 120 175,00 21 000,00 25 410,00

Beta 10 kg univerzální profi prací
Prací prostředek 10kg prostředek ks 30 254,00 7 620,00 9 220,20

Aviváž 51 Roxana aviváž 5 l ks 20 72,00 1440,00 1 742,40
Prostředek proti Bros proti vosám a sršňům 300

, sršňům ml ks 20 63,90 1 278,00 1 546,38
l Tekutá mycí pasta na

ruce např. jako Solvina Solvina Profi 450 g ks 50 17,50 875,00 1 058,75
Prostředek na myti Idea! trouby, grily, nerezové

l konvektomatu povrchy 5 l ks 10 174,00 1 740,00 2 105,40

' Smeták vytěrák Smeták stěrák 40 cm ks 60 198,00 11880,00 14 374,80

cena celkem : 685 686,00 KČ 829 680,06 KČ

11


